（あて先）新庄市長

団体（業者）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

新庄市リサイクルにこにこ運動奨励金請求書

　　新庄市リサイクルにこにこ運動実施要綱に基づき集団資源回収を実施したので、下記のとおり奨励金の交付について請求します。
記

　１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．奨励金振込先
	金融機関
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　・　農協　・　金庫

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本店　・　支店　・　本所　・支所

	口座の種類
	普通 ・その他（　　　　）
	口座番号

	口座名義
（フリガナ）
	※通帳の表紙ウラの記載のとおり

	口座名義
（漢字）
	※通帳の表紙の記載のとおり

※奨励金の受取口座名義が代表者と異なる場合は、下の「委任状」を記載してください。
---------------------------------------------------------------委任状-------------------------------------------------------------------
　私は、下記の者を代理人と定め、新庄市リサイクルにこにこ運動実施要綱に基づく事業実施奨励金の受領に関する権限を委任します。
[bookmark: _GoBack]

委任者（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　受任者（口座名義人）
住　所                      　　　　 　　　     住　所
氏　名                      　　　　　　  印　　氏　名